THEODOSIANI LIBRI XVI

CUM CONSTITUTIONIBUS SIRMONDIANIS

ET

LEGES NOVELLAE AD THEODOSIANUM PERTINENTES

liber undecimus

--------------------------------------------------------------------------------

( Based on the edition of Th. Mommsen, Theodosiani libri XVI.., Berlin, 1905 ).

--------------------------------------------------------------------------------

CTh.11.1.0. De annona et tributis.
CTh.11.2.0. Tributa in ipsis speciebus inferri.
CTh.11.3.0. Sine censu vel reliquis fundum comparari non posse.
CTh.11.4.0. Ne collatio per logografos celebretur.
CTh.11.5.0. De indictionibus.
CTh.11.6.0. [=brev.11.3.0.] De superindicto.
CTh.11.7.0. De exactionibus.
CTh.11.8.0. De superexactionibus.
CTh.11.9.0. De distrahendis pignoribus, quae tributorum causa tenentur.
CTh.11.10.0. Ne operae a collatoribus exigantur.
CTh.11.11.0. [=brev.11.5.0.] Ne damna provincialibus infligantur.
CTh.11.12.0. De immunitate concessa.
CTh.11.13.0. Si per obreptionem fuerit impetrata.
CTh.11.14.0. De conditis in publicis horreis.
CTh.11.15.0. De publica comparatione.
CTh.11.16.0. De extraordinariis sive sordidis muneribus.
CTh.11.17.0. De equorum collatione.
CTh.11.18.0. Qui a praebitione tironum et equorum excusentur.
CTh.11.19.0. De collatione fundorum patrimonialium vel emphyteuticorum et rei privatae.
CTh.11.20.0. De collatione donatarum vel relevatarum possessionum.
CTh.11.21.0. De collatione aeris.
CTh.11.22.0. Ne collationis translatio postuletur.
CTh.11.23.0. De protostasia.
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CTh.11.24.0. De patrociniis vicorum.
CTh.11.25.0. De quadrimenstruis brevibus.
CTh.11.26.0. De discussoribus.
CTh.11.27.0. De alimentis, quae inopes parentes de publico petere debent.
CTh.11.28.0. De indulgentiis debitorum.
CTh.11.29.0. De relationibus.
CTh.11.30.0. De appellationibus et poenis earum et consultationibus.
CTh.11.31.0. De reparationibus appellationum.
CTh.11.32.0. De secundo lapsu.
CTh.11.33.0. De dilationibus ex consensu.
CTh.11.34.0. De his, qui per metum iudicis non appellaverunt.
CTh.11.35.0. [=brev.11.10.0.] Si pendente appellatione mors intervenerit.
CTh.11.36.0. Quorum appellationes non recipiantur.
CTh.11.37.0. [=brev.11.12.0.] Si de momento fuerit appellatum.
CTh.11.38.0. [=brev.11.13.0.] De possessione ab eo, qui bis provocaverit, transferenda.
CTh.11.39.0. De fide testium et instrumentorum.

--------------------------------------------------------------------------------

11.1.0. De annona et tributis.

--------------------------------------------------------------------------------